
GARA REGIONALE TROFEO CLAUDIO DE PAULI

FONDO - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: GSFGF0122 Cod.FISI: PM_PRO(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

FONDO GARA REG FVG MS GARA CAL. FED. O REG. N° 50864

COD. ORGANIZZATORI 00090 NOME SOCIETA' SS FORNESE

00273 MONTE COGLIANS

LOCALITA' Forni Avoltri Carnia Arena DATA 14/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI SCARAMUZZA S. 40447 NOME PISTA CARNIA ARENA

ASS. DELEGATO FISI PIELI URSULA 20217 LUNGHEZZA 2,500

DIRETTORE DI GARA DE SANTA FLAV. 321386 DISLIVELLO TOTALE m

GIRI

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 09.32.00

METODO DI PARTENZA: MS TECNICA GARA: TL

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE KM. 7,500 (3 x 2,500)

1 220 33581 CASALI Ilenia 71.91 1988 FVG 00848 GS EDELWEISS 18'23.50 0.00

2 226 60134 DE CRIGNIS Greta 288.19 2007 FVG 00848 GS EDELWEISS 21'22.90 2'59.40

3 222 13796 MENEAN Luigina 170.29 1965 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 22'00.50 3'37.00

4 223 32733 GARIBALDI Lavinia 203.39 1987 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 22'42.20 4'18.70

5 228 59496 EDER Elisa 330.68 2007 FVG 00848 GS EDELWEISS 22'51.30 4'27.80

6 227 18379 DELLI ZUANI Michela 329.31 1969 FVG 00848 GS EDELWEISS 24'49.30 6'25.80

7 224 25480 PRIMUS Alessandra 269.28 1975 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 25'13.80 6'50.30

8 225 25481 PRIMUS Daniela 284.95 1975 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 27'22.90 8'59.40

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 1

221 18160 BARON Lorella 132.53 1968 FVG 00848 GS EDELWEISS

PET 221 DSQ 343.6.1 RTF

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE KM. 12,500 ( 5 x 2,500)

1 203 13841 DE MARTIN PINTER Stefano 134.12 1965 VE 00199 US VAL PADOLA 29'48.90 0.00

2 201 34223 FUCCARO Francesco 96.72 1990 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 30'42.50 53.60

3 205 38365 MARCHESIN Carlo 154.94 1996 FVG 01175 ASD CAMOSCI 30'43.90 55.00

4 202 16900 DEL FABBRO Andrea 119.18 1967 FVG 00273 MONTE COGLIANS 30'59.80 1'10.90

5 216 44831 UNFER Simone 350.26 2002 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 31'54.50 2'05.60

6 213 57744 DEL FABBRO Elia 290.00 2007 FVG 00273 MONTE COGLIANS 32'00.40 2'11.50

7 210 56888 PUNTEL Stefano 280.95 2007 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 32'48.50 2'59.60

8 208 13565 ROMANIN Fabrizio 270.64 1964 FVG 00273 MONTE COGLIANS 33'30.00 3'41.10

9 207 5903 ENGLARO Gianpaolo 188.79 1956 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 34'07.30 4'18.40
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

9 212 52090 PUNTEL Tobias 289.66 2005 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 34'07.30 4'18.40

11 211 13566 ROMANIN Loris 285.66 1964 FVG 00273 MONTE COGLIANS 34'11.40 4'22.50

12 218 54244 GOLDIN Matteo 445.30 2006 FVG 00673 SC 70 34'40.40 4'51.50

13 214 40949 SALVINI Stefano 328.33 1999 FVG 00673 SC 70 34'59.10 5'10.20

14 215 16850 DELLA PIETRA Fabio 341.03 1967 FVG 00259 US ALDO MORO 35'37.40 5'48.50

15 217 57358 VIOL Christian 374.40 2007 FVG 01366 SC PANORAMA 37'05.10 7'16.20

16 219 127634 BAGNARIOL Massimiliano 1973 FVG 01366 SC PANORAMA 43'18.30 13'29.40

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 3

204 22178 DE MONTE ZANGUOL Giuliano 153.49 1972 VE 00199 US VAL PADOLA

206 54158 DI RONCO Tommaso 179.87 2006 FVG 00259 US ALDO MORO

209 44156 CENCINI Cristian 279.65 2002 FVG 00273 MONTE COGLIANS

SQUALIFICATI .. 0

U20 JUNIORES - MASCHILE

1 212 52090 PUNTEL Tobias 289.66 2005 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 34'07.30 0.00

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

1 226 60134 DE CRIGNIS Greta 288.19 2007 FVG 00848 GS EDELWEISS 21'22.90 0.00

2 228 59496 EDER Elisa 330.68 2007 FVG 00848 GS EDELWEISS 22'51.30 1'28.40

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

1 213 57744 DEL FABBRO Elia 290.00 2007 FVG 00273 MONTE COGLIANS 32'00.40 0.00

2 210 56888 PUNTEL Stefano 280.95 2007 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 32'48.50 48.10

3 218 54244 GOLDIN Matteo 445.30 2006 FVG 00673 SC 70 34'40.40 2'40.00

4 217 57358 VIOL Christian 374.40 2007 FVG 01366 SC PANORAMA 37'05.10 5'04.70

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

206 54158 DI RONCO Tommaso 179.87 2006 FVG 00259 US ALDO MORO

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES - MASCHILE

1 203 13841 DE MARTIN PINTER Stefano 134.12 1965 VE 00199 US VAL PADOLA 29'48.90 0.00

2 201 34223 FUCCARO Francesco 96.72 1990 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 30'42.50 53.60

3 205 38365 MARCHESIN Carlo 154.94 1996 FVG 01175 ASD CAMOSCI 30'43.90 55.00

4 202 16900 DEL FABBRO Andrea 119.18 1967 FVG 00273 MONTE COGLIANS 30'59.80 1'10.90

5 216 44831 UNFER Simone 350.26 2002 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 31'54.50 2'05.60

6 208 13565 ROMANIN Fabrizio 270.64 1964 FVG 00273 MONTE COGLIANS 33'30.00 3'41.10

7 207 5903 ENGLARO Gianpaolo 188.79 1956 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 34'07.30 4'18.40

8 211 13566 ROMANIN Loris 285.66 1964 FVG 00273 MONTE COGLIANS 34'11.40 4'22.50

9 214 40949 SALVINI Stefano 328.33 1999 FVG 00673 SC 70 34'59.10 5'10.20

10 215 16850 DELLA PIETRA Fabio 341.03 1967 FVG 00259 US ALDO MORO 35'37.40 5'48.50

11 219 127634 BAGNARIOL Massimiliano 1973 FVG 01366 SC PANORAMA 43'18.30 13'29.40

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

204 22178 DE MONTE ZANGUOL Giuliano 153.49 1972 VE 00199 US VAL PADOLA

209 44156 CENCINI Cristian 279.65 2002 FVG 00273 MONTE COGLIANS

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - FEMMINILE

1 220 33581 CASALI Ilenia 71.91 1988 FVG 00848 GS EDELWEISS 18'23.50 0.00

2 222 13796 MENEAN Luigina 170.29 1965 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 22'00.50 3'37.00

3 223 32733 GARIBALDI Lavinia 203.39 1987 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 22'42.20 4'18.70

4 227 18379 DELLI ZUANI Michela 329.31 1969 FVG 00848 GS EDELWEISS 24'49.30 6'25.80

5 224 25480 PRIMUS Alessandra 269.28 1975 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 25'13.80 6'50.30

6 225 25481 PRIMUS Daniela 284.95 1975 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 27'22.90 8'59.40

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 1

221 18160 BARON Lorella 132.53 1968 FVG 00848 GS EDELWEISS

ESPOSTA ORE: 15.15 LA GIURIA

14-01-2024  /  Forni Avoltri  Carniam Arena F8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


